Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 1 de setembro de 2017 Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A98E72186E61C8258D7BA8F8E3FD0481

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 313/2017, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 325/2017

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A98E72186E61C8258D7BA8F8E3FD0481

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

DECRETO Nº 313/2017, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017

Cria a Comissão de Avaliação em atendimento
ao Decreto 309/2017 e dá outras providências.

O Prefeito de VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, Combinado com a Lei Orgânica do Município;

Considerando o artigo 3º do Decreto nº 309/2017, de 31 de agosto de 2017.

DECRETA:

Art.1º - Fica constituída Comissão de Avaliação, destinada a avaliar um terreno localizado
na Rua Caraíba, s/n, bairro Alto da Colina, Várzea da Roça - Bahia, pertencente a pessoa
física de direito privado Adão Almeida da Cruz, inscrito no CPF/MF sob nº 168.189.035-
68.

Art. 2º - Ficam nomeados como membros titulares os senhores Ronivaldo Carneiro
Santos, Uilton Rios Oliveira e João Souza Rios, sendo que a presidência e a relatoria,
serão exercidas pelos dois primeiros membros ora nomeados.

Art. 3º - A Comissão de que trata o art. 1º deste decreto será assessorada pela
assessoria de Patrimônio, Contábil e Jurídica da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça - BA, em 01 de setembro de 2017.

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63178D5FF95E7256D6BAC41E0A4B1DA6

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO CONTRATO: 325/2017
CREDENCIAMENTO Nº 006/2017

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ: 13.896.758/0001-00

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.477.284/0001-28

Contratado: GIOVANNI BISPO EIDT

CPF: 461.552.362-91

Objeto: Prestação de Serviço de profissional de saúde (Médico plantonista) para plantão de 24 hs,
no Hospital Municipal João Sales Rios para atender a necessidade da população.

Preço Global Estimado: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais)

Vigência: 31/08/2017

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A98E72186E61C8258D7BA8F8E3FD0481

		2017-09-01T17:48:35-0300